



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida JK, nº 80, Centro – Canaã dos Carajás – PA CEP: 68537-000



SOLICITA  O DE DESPESA

O munic pio de Cana  dos Caraj s, atrav s do fundo Municipal de Sa de, pessoa jur dica de direito p blico, submete   aprecia  o de vossa senhoria a rela  o dos itens abaixo discriminados com suas respectivas quantidades, unidades de medida, valores unit rios e totais e solicitamos as provid ncias necess rias. Declaramos ainda que os pre os unit rios e totais do(s) item(ns) foram apurados atrav s da m dia das cota  es anexas a esse processo para fins de levantamento preliminar de pre os e verifica  o da modalidade de licita  o cab vel.

DADOS DA SOLICITA  O PARA REGISTRO DE PRE OS

ORG O: 13 - Fundo Municipal de Sa de

UNIDADE OR AMENTARIA: 1319 - Fundo Municipal de Sa de

N�	DESCRI��O DOS ITENS LOTE I (CENTRAIS DE AR)	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Manuten��o preventiva de aparelho de 7.000 a 9.000 BTUS Incluindo no plano de manuten��o a desmontagem parcial das unidades; lavagem do evaporador e condensador com bomba de alta press�o; verifica��o e corre��o dos suportes de fixa��o do sistema; verifica��o dos tubos de cobre e fios de interliga��o dos sistemas de refrigera��o; verifica��o dos tubos e conex��es do sistema de drenagem de condensados; verifica��o e corre��o do isolamento t�rmico da tubula��o; verifica��o se h� vazamento do sistema de refrigera��o e complemento de carga de g�s por conta da contrada; com teste de funcionamento no final do procedimento	396	SERVI�O	R\$205,99	R\$ 81.572,04
2	Manuten��o preventiva de aparelho de 12.000 BTUS Incluindo no plano de manuten��o a desmontagem parcial das unidades; lavagem do evaporador e condensador com bomba de alta press�o; verifica��o e corre��o dos suportes de fixa��o do sistema; verifica��o dos tubos de cobre e fios de interliga��o dos sistemas de refrigera��o; verifica��o dos tubos e conex��es do sistema de drenagem de condensados; verifica��o e corre��o do isolamento t�rmico da tubula��o; verifica��o se h� vazamento do sistema de refrigera��o e complemento de carga de g�s por conta da contrada; com teste de funcionamento no final do procedimento	1.773	SERVI�O	R\$219,17	R\$ 388.588,41
3	Manuten��o preventiva de aparelho de 16.000 a 18.000 BTUS Incluindo no plano de manuten��o a desmontagem parcial das unidades; lavagem do evaporador e condensador com bomba de alta press�o; verifica��o e corre��o dos suportes de fixa��o do sistema; verifica��o dos tubos de cobre e fios de interliga��o dos sistemas de refrigera��o; verifica��o dos tubos e conex��es do sistema de drenagem de condensados; verifica��o e corre��o do isolamento t�rmico da tubula��o; verifica��o se h� vazamento do sistema de refrigera��o e complemento de carga de g�s por conta da contrada; com teste de funcionamento no final do procedimento	297	SERVI�O	R\$221,17	R\$ 65.687,49
4	Manuten��o preventiva de aparelho de 22.000 a 24.000 BTUS Incluindo no plano de manuten��o a desmontagem parcial das unidades; lavagem do evaporador e condensador com bomba de alta press�o; verifica��o e corre��o dos suportes de fixa��o do sistema; verifica��o dos tubos de cobre e fios de interliga��o dos sistemas de refrigera��o; verifica��o dos tubos e conex��es do sistema de drenagem de condensados; verifica��o e corre��o do isolamento t�rmico da tubula��o; verifica��o se h� vazamento do sistema de refrigera��o e complemento de carga de g�s por conta da contrada; com teste de funcionamento no final do procedimento	216	SERVI�O	R\$221,17	R\$ 47.772,72

Daiane Celestrini Oliveira
Secret ria Municipal de Sa de
Port. 018/2021

Daiane Celestrini Oliveira
Portaria. N . 018/2021 - GP
Secret ria Municipal de Sa de



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida JK, nº 80, Centro – Canaã dos Carajás – PA CEP: 68537-000



5	Manutenção preventiva de aparelho de 30.000 BTUS Incluindo no plano de manutenção a desmontagem parcial das unidades; lavagem do evaporador e condensador com bomba de alta pressão; verificação e correção dos suportes de fixação do sistema; verificação dos tubos de cobre e fios de interligação dos sistemas de refrigeração; verificação dos tubos e conexões do sistema de drenagem de condensados; verificação e correção do isolamento térmico da tubulação; verificação se há vazamento do sistema de refrigeração e complemento de carga de gás por conta da contrada; com teste de funcionamento no final do procedimento	108	SERVIÇO	R\$221,17	R\$ 23.886,36
6	Manutenção preventiva de aparelho de 36.000 BTUS Incluindo no plano de manutenção a desmontagem parcial das unidades; lavagem do evaporador e condensador com bomba de alta pressão; verificação e correção dos suportes de fixação do sistema; verificação dos tubos de cobre e fios de interligação dos sistemas de refrigeração; verificação dos tubos e conexões do sistema de drenagem de condensados; verificação e correção do isolamento térmico da tubulação; verificação se há vazamento do sistema de refrigeração e complemento de	108	SERVIÇO	R\$243,46	R\$ 26.293,68
7	Manutenção preventiva de aparelho de 48.000 BTUS Incluindo no plano de manutenção a desmontagem parcial das unidades; lavagem do evaporador e condensador com bomba de alta pressão; verificação e correção dos suportes de fixação do sistema; verificação dos tubos de cobre e fios de interligação dos sistemas de refrigeração; verificação dos tubos e conexões do sistema de drenagem de condensados; verificação e correção do isolamento térmico da tubulação; verificação se há vazamento do sistema de refrigeração e complemento de carga de gás por conta da contrada; com teste de funcionamento no final do procedimento	45	SERVIÇO	R\$295,08	R\$ 13.278,60
8	Manutenção preventiva de aparelho de 60.000 BTUS Incluindo no plano de manutenção a desmontagem parcial das unidades; lavagem do evaporador e condensador com bomba de alta pressão; verificação e correção dos suportes de fixação do sistema; verificação dos tubos de cobre e fios de interligação dos sistemas de refrigeração; verificação dos tubos e conexões do sistema de drenagem de condensados; verificação e correção do isolamento térmico da tubulação; verificação se há vazamento do sistema de refrigeração e complemento de carga de gás por conta da contrada; com teste de funcionamento no final do procedimento	81	SERVIÇO	R\$310,42	R\$ 25.144,02
9	Fornecimento de recarga de gás, com abastecimento, para central de ar de 7.000btus, 9.000btus, 12.000btus, 18.000btus, 24.000btus, 30.000btus, 48.000btus e 60.000bts.	1.200	UNIDADE	R\$231,67	R\$ 278.004,00
10	Serviços de instalação para central de ar de 7.000btus, 9.000btus, 12.000btus, 18.000btus, 24.000btus, 30.000btus 48.000btus e 60.000bts.	60	SERVIÇO	R\$250,00	R\$ 15.000,00
11	Serviços de desinstalação para central de ar de 7.000btus, 9.000btus, 12.000btus, 18.000btus, 24.000btus, 30.000btus, 48.000btus e 60.000bts.	60	SERVIÇO	R\$250,00	R\$ 15.000,00
12	Fornecimento e troca de capacitor 12.000 BTUS	90	UNIDADE	R\$303,13	R\$ 27.281,70
13	Fornecimento e troca de capacitor 16.000 a 18.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$395,14	R\$ 15.805,60
14	Fornecimento e troca de capacitor 22.000 a 24.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$303,13	R\$ 12.125,20
15	Fornecimento e troca de capacitor 30.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$130,67	R\$ 5.226,80
16	Fornecimento e troca de capacitor 36.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$310,42	R\$ 12.416,80
17	Fornecimento e troca de capacitor 48.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$369,48	R\$ 14.779,20
18	Fornecimento e troca de capacitor 60.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$403,89	R\$ 16.155,60
19	Fornecimento e troca de compressor 220v 7.000 a 9.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$920,44	R\$ 18.408,80
20	Fornecimento e troca de compressor 220v 12.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$1.053,83	R\$ 42.153,20
21	Fornecimento e troca de compressor 220v 18.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$1.053,83	R\$ 21.076,60
22	Fornecimento e troca de compressor 220v 24.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$1.843,29	R\$ 36.865,80

Daiane Celestrini Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

Daiane Celestrini Oliveira
Portaria. Nº. 018/2021 - GP
Secretária Municipal de Saúde



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida JK, nº 80, Centro - Canaã dos Carajás - PA CEP: 68537-000



23	Fornecimento e troca de compressor 220v 30.000 BTUS	10	UNIDADE	R\$2.083,27	R\$ 20.832,70
24	Fornecimento e troca de compressor 220v 36.000 BTUS	10	UNIDADE	R\$2.376,67	R\$ 23.766,70
25	Fornecimento e troca de compressor 220v 48.000 BTUS	10	UNIDADE	R\$2.876,67	R\$ 28.766,70
26	Fornecimento e troca de compressor 220v 60.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$3.153,06	R\$ 63.061,20
27	Fornecimento e troca de contatora 12.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$350,00	R\$ 14.000,00
28	Fornecimento e troca de contatora 18.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$345,47	R\$ 6.909,40
29	Fornecimento e troca de contatora 24.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$345,47	R\$ 6.909,40
30	Fornecimento e troca de contatora 30.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$345,47	R\$ 6.909,40
31	Fornecimento e troca de contatora 36.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$345,47	R\$ 6.909,40
32	Fornecimento e troca de contatora 48.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$369,48	R\$ 7.389,60
33	Fornecimento e troca de contatora 60.000 BTUS	15	UNIDADE	R\$385,14	R\$ 5.777,10
34	Fornecimento e troca de placa de comando 7.000 a 9.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$250,00	R\$ 10.000,00
35	Fornecimento e troca de placa de comando 12.000 BTUS	60	UNIDADE	R\$310,42	R\$ 18.625,20
36	Fornecimento e troca de placa de comando 18.000 BTUS	30	UNIDADE	R\$377,92	R\$ 11.337,60
37	Fornecimento e troca de placa de comando 24.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$403,89	R\$ 8.077,80
38	Fornecimento e troca de placa de comando 30.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$403,89	R\$ 8.077,80
39	Fornecimento e troca de placa de comando 36.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$385,14	R\$ 7.702,80
40	Fornecimento e troca de placa de comando 48.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$395,14	R\$ 7.902,80
41	Fornecimento e troca de placa de comando 60.000 BTUS	12	UNIDADE	R\$400,42	R\$ 4.805,04
42	Fornecimento e troca de placa de display 7.000 a 9.000 BTUS	60	UNIDADE	R\$243,46	R\$ 14.607,60
43	Fornecimento e troca de placa de display 12.000 BTUS	60	UNIDADE	R\$242,92	R\$ 14.575,20
44	Fornecimento e troca de placa de display 18.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$377,92	R\$ 15.116,80
45	Fornecimento e troca de placa de display 24.000 BTUS	30	UNIDADE	R\$405,14	R\$ 12.154,20
46	Fornecimento e troca de placa de display 30.000 BTUS	30	UNIDADE	R\$405,14	R\$ 12.154,20
47	Fornecimento e troca de placa de display 36.000 BTUS	10	UNIDADE	R\$377,92	R\$ 3.779,20
48	Fornecimento e troca de placa de display 48.000 BTUS	10	UNIDADE	R\$410,42	R\$ 4.104,20
49	Fornecimento e troca de placa de display 60.000 BTUS	10	UNIDADE	R\$405,83	R\$ 4.058,30
50	Fornecimento e troca de protetor térmico 7.000 a 9.000 BTUS	80	UNIDADE	R\$235,66	R\$ 18.852,80
51	Fornecimento e troca de protetor térmico 12.000 BTUS	180	UNIDADE	R\$235,66	R\$ 42.418,80
52	Fornecimento e troca de protetor térmico 18.000 BTUS	60	UNIDADE	R\$235,66	R\$ 14.139,60
53	Fornecimento e troca de protetor térmico 24.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$235,66	R\$ 4.713,20
54	Fornecimento e troca de protetor térmico 30.000 BTUS	10	UNIDADE	R\$235,66	R\$ 2.356,60
55	Fornecimento e troca de protetor térmico 36.000 BTUS	10	UNIDADE	R\$264,22	R\$ 2.642,20
56	Fornecimento e troca de protetor térmico 48.000 BTUS	15	UNIDADE	R\$264,22	R\$ 3.963,30
57	Fornecimento e troca de protetor térmico 60.000 BTUS	15	UNIDADE	R\$264,22	R\$ 3.963,30
58	Fornecimento e troca de ventilador do evaporador e condensador 7.000 a 9.000 BTUS	12	UNIDADE	R\$313,11	R\$ 3.757,32
59	Fornecimento e troca de ventilador do evaporador e condensador 12.000 BTUS	30	UNIDADE	R\$313,11	R\$ 9.393,30
60	Fornecimento e troca de ventilador do evaporador e condensador 18.000 BTUS	30	UNIDADE	R\$313,11	R\$ 9.393,30
61	Fornecimento e troca de ventilador do evaporador e condensador 24.000 BTUS	30	UNIDADE	R\$313,11	R\$ 9.393,30
62	Fornecimento e troca de ventilador do evaporador e condensador 30.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$313,11	R\$ 6.262,20
63	Fornecimento e troca de ventilador do evaporador e condensador 36.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$403,89	R\$ 8.077,80
64	Fornecimento e troca de ventilador do evaporador e condensador 48.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$403,89	R\$ 8.077,80
65	Fornecimento e troca de ventilador do evaporador e condensador 60.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$403,89	R\$ 8.077,80
66	Fornecimento e troca de B71:B90a de tubos cobre flexível 1/4	20	METRO	R\$11,83	R\$ 236,60
67	Fornecimento e troca de tubos cobre flexível 1/2	90	METRO	R\$29,24	R\$ 2.631,60
68	Fornecimento e troca de tubos cobre flexível 3/4	90	METRO	R\$43,97	R\$ 3.957,30
69	Fornecimento e troca de tubos cobre flexível 5/8	90	METRO	R\$43,97	R\$ 3.957,30

Daiane Celestrini Oliveira
Secretaria Municipal de Saúde
Port. 018/2021

Daiane Celestrini Oliveira
Portaria. Nº. 018/2021 - GP
Secretaria Municipal de Saúde



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida JK, nº 80, Centro – Canaã dos Carajás – PA CEP: 68537-000



70	Fornecimento e troca de suporte Split 500 MM U pintado branco TECF	90	UNIDADE	R\$43,97	R\$ 3.957,30
71	Fornecimento e troca de suporte Split 400MM U pintado branco TECF	80	UNIDADE	R\$43,97	R\$ 3.517,60
72	Fornecimento e troca de helice do condensador 220v 7.000 a 9.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$205,99	R\$ 8.239,60
73	Fornecimento e troca de helice do condensador 220v 12.000 BTUS	40	UNIDADE	R\$249,97	R\$ 9.998,80
74	Fornecimento e troca de helice do condensador 220v 18.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$256,50	R\$ 5.130,00
75	Fornecimento e troca de helice do condensador 220v 24.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$256,50	R\$ 5.130,00
76	Fornecimento e troca de helice do condensador 220v 30.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$256,50	R\$ 5.130,00
77	Fornecimento e troca de helice do condensaorr 220v 36.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$286,24	R\$ 5.724,80
78	Fornecimento e troca de helice do condensaorr 220v 48.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$256,50	R\$ 5.130,00
79	Fornecimento e troca de helice do condensaorr 220v 60.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$286,24	R\$ 5.724,80
80	Fornecimento e troca de Turbina do evaporador 220v 7.000 a 9000 BTUS	20	UNIDADE	R\$155,13	R\$ 3.102,60
81	Fornecimento e troca de Turbina do evaporador 220v 12000 BTUS	20	UNIDADE	R\$155,13	R\$ 3.102,60
82	Fornecimento e troca de Turbina do evaporador 220v 18.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$155,13	R\$ 3.102,60
83	Fornecimento e troca de Turbina do evaporador 220v 24.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$155,24	R\$ 3.104,80
84	Fornecimento e troca de Turbina do evaporador 220v 30.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$155,13	R\$ 3.102,60
85	Fornecimento e troca de Turbina do evaporador 220v 36.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$155,13	R\$ 3.102,60
86	Fornecimento e troca de Turbina do evaporador 220v 48.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$155,13	R\$ 3.102,60
87	Fornecimento e troca de Turbina do evaporador 220v 60.000 BTUS	20	UNIDADE	R\$155,13	R\$ 3.102,60
				VALOR TOTAL	R\$ 1.799.604,28

Nº	DESCRI��O DOS ITENS LOTE 2 (GELADEIRAS E FREZERES)	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CARGA DE G�S (FREEZER, GELADEIRA, FRIGOBAR E CAMARA FRIA)	40	UNIDADE	R\$ 331,56	R\$ 13.262,40
2	FORNECIMENTO E TROCA DE VENTILADOR DE FREEZER, GELADEIRA, FRIGOBAR E CAMARA FRIA	25	UNIDADE	R\$ 654,06	R\$ 16.351,50
3	FORNECIMENTO E TROCA DO RELE (BEBEDOURO,FREEZER, GELADEIRA, FRIGOBAR E CAMARA FRIA	25	UNIDADE	R\$ 390,00	R\$ 9.750,00
4	FORNECIMENTO E TROCA DO TERMOSTATO DE FREEZE, GELADEIRAS, FRIGOBAR E CAMARA FRIA	25	UNIDADE	R\$ 259,67	R\$ 6.491,75
5	FORNECIMENTO E TROCA DO TUBO CAPILAR FREEZER, GELADEIRAS, FRIGOBAR E CAMARA FRIA	25	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
6	FORNECIMENTO E TROCA DE COMPRESSOR DE GELADEIRA,, FREEZER, FRIGOBAR E CAMARA FRIA COM CARGA DE G�S	10	UNIDADE	R\$ 875,00	R\$ 8.750,00
7	FORNECIMENTO E TROCA DO BIMETAL DE FREEZE, GELADEIRA, FRIGOBAR E CAMARA FRIA	18	UNIDADE	R\$ 313,33	R\$ 5.639,94
8	FORNECIMENTO E TROCA TUBULA��O DE FREEZER,COM CARGA DE G�S E TROCA DE FILTRO	30	UNIDADE	R\$ 800,00	R\$ 24.000,00
9	MANUTEN��O PREVENTIVA/CORRETIVA DE FREZEER	70	SERVI��O	R\$ 392,53	R\$ 27.477,10
10	MANUTEN��O PREVENTIVA/CORRETIVA DE GELADEIRA E/OU FRIGOBAR	200	SERVI��O	R\$ 188,41	R\$ 37.682,00
11	FORNECIMENTO E TROCA TUBULA��O DE FREEZER,COM CARGA DE G�S E TROCA DE FILTRO	60	SERVI��O	R\$ 61,00	R\$ 3.660,00
12	FORNECIMENTO E TROCA DE BORRACHA DE PORTA DE GELADEIRA, FREZZER, FRIGOBAR E CAMARA FRIA	30	UNIDADE	R\$ 170,02	R\$ 5.100,60

Daiane Celestrini Oliveira
Secret ria Municipal de Sa de
Port. 018/2021

Daiane Celestrini Oliveira
Portaria. N . 018/2021 - GP
Secret ria Municipal de Sa de



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida JK, nº 80, Centro – Canaã dos Carajás – PA CEP: 68537-000



VALOR TOTAL	R\$ 162.665,29
--------------------	----------------

Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS LOTE 3 (BEBEDOUROS E PURIFICADORES)	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CARGA DE GÁS BEBEDOURO INDUSTRIAL	18	UNIDADE	R\$ 320,41	R\$ 5.767,38
2	CARGA DE GÁS BEBEDOURO PEQUENO	18	UNIDADE	R\$ 230,13	R\$ 4.142,34
3	FORNECIMENTO E TROCA DA TORNEIRA DE BEBEDOUROS TIPO INOX	70	UNIDADE	R\$ 216,70	R\$ 15.169,00
4	FORNECIMENTO E TROCA DO RELE (BEBEDOURO, FREEZER E GELADEIRA)	20	UNIDADE	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
5	FORNECIMENTO E TROCA DE COMPRESSOR DE BEBEDOURO COM CARGA DE GÁS	5	UNIDADE	R\$ 365,58	R\$ 1.827,90
6	FORNECIMENTO E TROCA DO FILTRO DO BEBEDOURO INDUSTRIAL (REFIL FILTRO IGATU 569 COMPLETO COM CARVÃO ATIVADO)	150	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
7	FORNECIMENTO E TROCA DO FILTRO DO BEBEDOURO PEQUENO (REFIL de 5 e 9 CARVÃO ATIVADO, FR+600 e REFIL de 9" POLIPROPILENO	150	UNIDADE	R\$ 100,95	R\$ 15.142,50
8	FORNECIMENTO E TROCA DO FILTRO DE PURIFICADOR SOFT PLUS MOD. NOVO 127V	30	UNIDADE	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00
9	FORNECIMENTO E TROCA DA TORNEIRA DE BEBEDOUROS IBBL ÚNICA	80	UNIDADE	R\$ 62,43	R\$ 4.994,40
10	FORNECIMENTO E TROCA DE PINGADEIRAS IBBL	60	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00
11	FORNECIMENTO E TROCA DE MANGUEIRAS IBBL	100	UNIDADE	R\$ 65,24	R\$ 6.524,00
12	FORNECIMENTO E TROCA DE REFIL IBBL FR 600	80	UNIDADE	R\$ 91,99	R\$ 7.359,20
13	FORNECIMENTO E TROCA DE REFIL 5 CARVÃO ATIVADO	100	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
14	FORNECIMENTO E TROCA DE REFIL 9 CARVÃO ATIVADO	100	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
15	FORNECIMENTO E TROCA DE REFIL 9 POLIPROPILENO	100	UNIDADE	R\$ 80,30	R\$ 8.030,00
16	FORNECIMENTO E TROCA DE REFIL 9 POLYPROPYLENO (LBS)	100	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
17	FORNECIMENTO E TROCA DE REFIL 9 POLYPROPYLENO (SME)	100	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
				VALOR TOTAL	R\$ 177.556,72

VALOR TOTAL
R\$2.139.826,29

Daiane Celestrini Oliveira
Secretária Municipal de Saúde
Port. 018/2021 - GP

Daiane Celestrini Oliveira
Portaria. Nº. 018/2021 - GP
Secretária Municipal de Saúde